[LV00] Teljes értékű pótkerék 70 000 18 900 88 900

A Gépjármű és extrák listaára 8 985 000 2 425 950 11 410 950

Kedvezmény -1 626 000 -439 020 -2 065 020

[CEC] CarGarantie Economy 60 hó / 200 eKm 0 0 0

A Gépjármű teljes ajánlati ára 7 359 000 1 986 930 9 345 930

kilencmillió-háromszáznegyvenötezer-kilencszázharminc

peti.vajk
Typewriter
Az Ön értékesítője:

Peti Milán Vajk

+36 30 680 5918

peti.vajk@hovany.hu

Széria felszereltség
10"-os digitális műszeregység (monokróm)
Lemezelt raktérelválasztófal
4 irányban állítható utasülés
Biztonsági övek bekapcsolására figyelmeztető rendszer